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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Sääntöjen mukaan kokouskutsu on lähetettävä vähintään 7 vuorokautta
ennen kokousta ja että nuorisovaltuusto on päätösvaltainen, kun läsnä on
vähintään kolme jäsentä.

Esitys: Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi

Päätös: Kokous on laillinen ja päätösvaltainen

Ennaltaehkäisevän nuorisotyön päivä 26.11.2026 (Mika Törrö)

Esitys: Asiantuntijajäsen esittelee tapahtuman

Päätös: kuullaan kaikkien kommentit Mikan vierailusta. Kokemusasiantuntijan
vierailut koetaan tärkeänä, sillä opettajien valitus ei mene samalla tavalla
perille nuorille. Nuorisovaltuusto pitää tärkeänä ennaltaehkäisevää
nuorisotyötä.

Nuorten ajankohtaiset kuulumiset kouluilta ja vapaa-ajalta

Esitys: Jokainen jäsen kertoo ajankohtaiset asiat

Päätös: Kaikki jäsenet kertovat kuulumiset ja jäsenillä huoli kasvanut, kun
koululla nähdään väkivaltaa oppilaiden keskuudessa ja päihteiden käyttö
lisääntynyt nuorten keskuudessa.

Keskustellaan kaupunginjohtajan ja valtuuston pj:n tapaamisesta 15.12.2025

Esitys: Keskustellaan niistä asioista, mitkä olisi hyvä tuoda nuorten mielestä
esille tapaamisessa.

Päätös: tuodaan esille seuraavia asioita: rauhallinen/kaunis kaupunkimme,
hienot harrastus mahdollisuudet, nuorisotyö kaupungin + srk tärkeää nuorille,
tulistelupaikat (puiden vähyys), luonto + maisemat, rauhallinen, sopivasti
ihmisiä, kaupat (kesäisin avoinna pitempään), koulut, liikunta mahdollisuudet,
vaikuttamismahdollisuudet, päätöksenteossa ilmapiiri tuo kaupungille
negatiivista mainontaa, erilaisuuden hyväksymiseen työtä enemmän (esim.
nuorisopalveluiden hyödyntäminen koululle)
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opettajien puuttuminen epäkohtiin vähäistä, epäpätevyys yleistä koulussa
opettajilla sekä myös muulla henkilökunnalla, poliisin puuttuminen katukuvasta
huolestuttaa, vesihyppyri mäki purkuun (kuka ottaa vastuun, jos sattuu iso
vahinko?). Lukion + ammattikoulun säilyttäminen tärkeää ja vaihtoehtojen
lisääminen ammattiopistoon. Pumppuvoimalan juttuihin nuorisovaltuuston
edustus+ avoimuus.

Seuraava kokous

Esitys: Seuraava kokous pidetään noin kuukauden kuluttua

Päätös: hyväksytään

Kokouksen päättäminen

Päätös: kokous päätetään klo 17:30


